Sajnos Chariton /20/ vonatkozó írását nem tudtam megszerezni,
azonban annak címe alapján végül is a faj előfordulása a vizsgált terüle
ten nem lehet kétséges.

Bioökm.: Fauna tip.: mongol-tibeti, Tápl.tip.: H, Fen.tip.: INV, Bt.: X, H.elt.:
eltűnt, Pop.: +

98. COLUMBIA OE. OENASL.. 1758-KÉKGALAMB

Megf. : - 1904-1954. Érmelléken fészkelt - 111
- 1923.III.17. Érmihályfalva - III
- 1924.III.2. Érmihályfalva -141
- 1925.II. 19. Érmihályfalva - /6/

Bioökm.: Fauna tip.: európai-turkesztáni, Tápl.tip.: H, Fen.tip.: A, Bt.: VIII,
H.elt.: ritka, Pop.: X

99. COLUMBA P. PALUMBUSL.. 1758 - ÖRVÖSGALAMB

Megf: - 1923.V.25. Székelyhíd - néhány pár - /3/
- 1924.III.17. Érmihályfalva - /4/